
VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS 

2020 – 2021 M.M. LAIMĖJIMAI MIESTE IR ŠALYJE 

Nr. Data Skyrė apdovanojimą Renginys Laimėjimas Nugalėtojo vardas, 

pavardė, klasė 

Paruošęs mokytojas 

1. 2020-09-05 Lietuvos vaikų ir jaunimo 

centras, LR Seimas 

Dainų iliustravimo konkursas, 

skirtas Europos kalbų dienai 

paminėti 

I vieta Karilė Masteikaitė 3a  Vandutė Šlionskienė 

2. 2020-09-05 Lietuvos vaikų ir jaunimo 

centras, LR Seimas 

Dainų iliustravimo konkursas, 

skirtas Europos kalbų dienai 

paminėti 

Laureatas Motiejus Butkus 3a  Vandutė Šlionskienė 

3. 2020-11-11 LR Teisingumo ministerija Lietuvos respublikos konstitucijos 

egzaminas 

II vieta, 

5-6 kl. pogr. 

Edvilė Zenavičiūtė 6d Rasa Šinkūnienė 

4. 2020-11-17 Vilniaus miesto pradinių 

klasių mokytojų metodinis 

būrelis 

Vilniaus miesto 2-4 klasių mokinių 

dailiojo rašto konkurso „Atrask 

rašto paslaptį“ 

Laureatas Dominykas 

Daukševičius 

Auksė Grubienė 

5. 2020-11-18 Kauno technologijos 

universitetas, Lietuvos 

geografijos mokytojų 

asociacija 

Nacionalinė aplinkosaugos 

olimpiada 

I vieta Domas Dubaka 7d Lina Barauskienė 

6. 2020-11-18 Kauno technologijos 

universitetas, Lietuvos 

geografijos mokytojų 

asociacija 

Nacionalinė aplinkosaugos 

olimpiada 

III vieta Nojus Erlandas Lukša Lina Barauskienė 

7. 2020-11-24 LMNSC „Lietuvos gamtininkas“ II etapas. 1 vieta šalyje Domantas Joknys 6a  Jurgita Riaubienė 

8. 2020-12-08 Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo 

centras 

Respublikinis 1-4 klasių konkursas 

,,Lietuvos gamtininkas 2020“ 

II vieta Kamilė Petravičiūtė 

3a 

Vandutė Šlionskinė 



9. 2020-12-08 Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo 

centras 

Respublikinis 1-4 klasių konkursas 

,,Lietuvos gamtininkas 2020“ 

III vieta Motiejus Butkus 3a Vandutė Šlionskinė 

10. 2020-12-14 Vilniaus Baltupių 

progimnazija 

Vilniaus miesto konkursas 

"Papuošk skarelę tautinio rašto 

motyvais" 

II vieta Ūla Mlinkauskaitė 4a Auksė Grubienė 

11. 2020-12-15 Vilniaus Emilijos 

Pliaterytės progimnazija 

 

Konkursas,, iliustruotas eilėraštis‘‘ Laureatė Ugnė Zakaraitė 8e Mykolas Navickas, 

Asta Lapėnienė 

12. 2020-12-15 Vilniaus Emilijos 

Pliaterytės progimnazija 

 

Konkursas,, iliustruotas eilėraštis‘‘ Laureatė Ramunė Vilkelytė 7a Mykolas Navickas 

Asta Lapėnienė 

13. 2020-12-15 Vilniaus Emilijos 

Pliaterytės progimnazija 

 

Konkursas,, iliustruotas eilėraštis‘‘ Laureatė Justina Baikštytė 8d Mykolas Navickas 

Asta Lapėnienė 

14. 2020-12-23 Šiaulių Gegužių 

progimnazija 

Respublikinė paroda – konkursas 

„Kalėdinė miniatiūra ir ne tik…“ 

 

Laureatė Evelina Gageckaite Asta Lapėnienė 

Mykolas Navickas 

15. 2020-12-23 Šiaulių Gegužių 

progimnazija 

Respublikinė paroda – konkursas 

„Kalėdinė miniatiūra ir ne tik…“ 

Nominantė Justina Baikštytė 8d Asta Lapėnienė 

Mykolas Navickas 

16. 2021-02-03 Vilniaus miesto 

savivaldybės vokiečių 

kalbos metodinis būrelis 

Vokiečių kalbos konkursas 8-toms 

klasėms 

Padėkos 

(vietos 

nebuvo 

skirstomos) 

Adelė Mackevičiūtė 

8b 

 

Edvinas Miliauskas 

8d 

Valda Liutkevičienė 

17. 2021-02-16 

2021-03-11 

„Lietuvos tūkstantmečio 

vaikai“ 

Respublikinė pilietinė G. Nausėdos 

akcija „Laiškas istorijai“ 

Laureatas Edvinas Miliauskas 

8d 

Rūta Ramoškaitė-

Stongvilienė 

http://www.pliaterytes.lt/
http://www.pliaterytes.lt/
http://www.pliaterytes.lt/
http://www.pliaterytes.lt/
http://www.pliaterytes.lt/
http://www.pliaterytes.lt/


18. 2021-02-23 Vaikų kūrybinės 

iniciatyvos fondas 

Kalbų Kengūra 

(lietuvių kalbos programa) 

Auksinės 

kengūros 

diplomas 

Augustė Kripaitė 8d 

 

 

Vaiva Stasinienė 

Sidabrinės 

kengūros 

diplomas 

Edvinas Miliauskas 

8d 

 

Oranžinės 

kengūros 

diplomas 

Ignas Makselis 8d 

19. 2021-02-23 Vaikų kūrybinės 

iniciatyvos fondas 

Kalbų Kengūra 

(lietuvių kalbos programa) 

Auksinės 

kengūros 

diplomas 

Edvilė Zenavičiūtė 6d Aušra Rudytė 

20. 2021-02-23 Vaikų kūrybinės 

iniciatyvos fondas 

Kalbų Kengūra 

(lietuvių kalbos programa) 

Oranžinės 

kengūros 

diplomas 

Aistė Staniūtė 7e Nijolė Norvilienė 

21. 2021-03-02 Lietuvos geografijos 

mokytojų asociacija 

Pasaulio pažinimo olimpiada 2021 III vieta Guoda Vaičiulytė 4a Auksė Grubienė 

22. 2021-03-02 Lietuvos geografijos 

mokytojų asociacija 

Pasaulio pažinimo olimpiada 2021 III vieta Greta Milaknytė 4a Auksė Grubienė 

23. 2021-03-02 Lietuvos geografijos 

mokytojų asociacija 

Pasaulio pažinimo olimpiada 2021 III vieta Aivaras Berlovas 4a Auksė Grubienė 

24. 2021-03-03 „VIMS – International 

Meridian School“ (VIMS) 

Tarptautinis matematikos konkursas 

,,PANGEA 2021“ 

I vieta Meda Petraitytė 4c Nivita Vilniškaitienė 

25. 2021-03-03 „VIMS – International 

Meridian School“ (VIMS) 

Tarptautinis matematikos konkursas 

,,PANGEA 2021“ 

III vieta Augustas Civilka 4c Nivita Vilniškaitienė 

26. 2021-03-03 „VIMS – International 

Meridian School“ 

Tarptautinis matematikos konkursas 

,,PANGEA 2021“ 

III vieta Žygimantas Miliūnas 

5c 

Kristina Naujokienė 

27. 2021-03-03 „VIMS – International 

Meridian School“ 

Tarptautinis matematikos konkursas 

,,PANGEA 2021“ 

III vieta Jokūbas Zulonas 5c Kristina Naujokienė 



28. 2021-03-03 VIMS - International 

Meridian School – 

konkurso koordinatorius 

Lietuvoje 

Tarptautinis matematikos konkursas 

,,PANGEA 2021“ 

I vieta Žilvinas Jasūdis 6e Violeta Radzevičienė 

29. 2021-03-03 VIMS - International 

Meridian School – 

konkurso koordinatorius 

Lietuvoje 

Tarptautinis matematikos konkursas 

,,PANGEA 2021“ 

I vieta Domantas Joknys 6a Violeta Radzevičienė 

30. 2021-03-03 VIMS - International 

Meridian School – 

konkurso koordinatorius 

Lietuvoje 

Tarptautinis matematikos konkursas 

,,PANGEA 2021“ 

II vieta Radvilė Šutinytė 3b  Vitalija Latvienė 

31. 2021-03-03 VIMS - International 

Meridian School – 

konkurso koordinatorius 

Lietuvoje 

Tarptautinis matematikos konkursas 

,,PANGEA 2021“ 

II vieta Tomas Kranauskas 3b Vitalija Latvienė 

32. 2021-03-03 Tarptautinio metematikos 

konkurso KENGŪRA 

organizavimo komitetas 

Tarptautinis matematikos konkursas 

„KENGŪRA“ 

I vieta Aretas Zabita 1d Elena Petreikytė 

33. 2021-03-03 „VIMS – International 

Meridian School“ 

Tarptautinis matematikos konkursas 

,,PANGEA 2021“ 

II vieta Šarūnas Janulevičius 

4a 

Vandutė Šlionskinė 

34. 2021-03-04 Vaikų kūrybinės 

iniciatyvos fondas 

Kalbų kengūra 2021 (anglų kalba) Auksinis 

diplomas 

Greta Kaminskaitė 4a Jolanta Sungailienė 

35. 2021-03-18 Tarptautinio matematikos 

konkurso KENGŪRA 

Tarptautinis matematikos konkursas 

„KENGŪRA“ 

I vieta Gerda Vaičiulytė 

2 a  

Sonata Urbonienė 



organizavimo komitetas 

36. 2021-03-18 Tarptautinio matematikos 

konkurso KENGŪRA 

organizavimo komitetas 

Tarptautinis matematikos konkursas 

„KENGŪRA“ 

I vieta Kotryna Remeikytė 

2 a  

Sonata Urbonienė 

37. 2021-03-18 Tarptautinio matematikos 

konkurso KENGŪRA 

organizavimo komitetas 

Tarptautinis matematikos konkursas 

„KENGŪRA“ 

Geriausiųjų 

50-tukas. 

Vesta Griniūtė Violeta Radzevičienė 

38. 2021-03-18 Tarptautinio matematikos 

konkurso KENGŪRA 

organizavimo komitetas 

Tarptautinis matematikos konkursas 

„KENGŪRA“ 

I vieta 

mokykloje 

Augustas Grubis 3b Vitalija Latvienė 

39. 2021-03-18 Tarptautinio matematikos 

konkurso KENGŪRA 

organizavimo komitetas 

Tarptautinis matematikos konkursas 

„KENGŪRA“ 

II vieta 

mokykloje 

Tomas Kranauskas 3b Vitalija Latvienė 

40. 2021-03-24 Vilniaus Žirmūnų 

gimnazija 

Biologijos olimpiada 5-8 kl. II 

etapas. 

Pagyrimo 

raštas 

Domantas Joknys 6a Jurgita Riaubienė 

41. 2021-03-26 Vilniaus saugaus miesto 

centras 

Vilniaus m. pradinių klasių mokinių 

sveikos gyvensenos nuotolinis 

konkursas ,,Mano skanių ir 

sveikiausių pusryčių lėkštė” 

I vieta Greta Kaminskaitė Auksė Grubienė 

42. 2021-03-26 Vilniaus saugaus miesto 

centras 

Vilniaus m. pradinių klasių mokinių 

sveikos gyvensenos nuotolinis 

konkursas ,,Mano skanių ir 

sveikiausių pusryčių lėkštė” 

II vieta Ūla Mlinkauskaitė Auksė Grubienė 

43. 2021-03-26 Vilniaus saugaus miesto 

centras 

Vilniaus m. pradinių klasių mokinių 

sveikos gyvensenos nuotolinis 

konkursas ,,Mano skanių ir 

sveikiausių pusryčių lėkštė” 

II vieta Tauras Mlinkauskas Auksė Grubienė 



44. 2021-03-27 VIMS Tarptautinis matematikos konkursas 

,,PANGEA 2021“ 

III vieta Urtė Rudžionytė Auksė Grubienė 

45. 2021-04-02 Vilniaus miesto Švietimo 

skyrius 

Vilniaus miesto jaunųjų fizikų 

olimpiada 

3 vieta Airingas Civilka 8c Giedrius Vidžiūnas 

46. Pavasario 

sesija 

UAB Advertis Tarptautinis edukacinis konkursas 

Olympis 2021 

I vieta Saulė Raudeliūnaitė 

7b 

Giedrius Vidžiūnas 

47. 2021-04-15 Vilniaus Medeinos pradinė 

mokykla 

Vilniaus miesto 4-ų klasių mokinių 

konkursas „Pilies paslaptys“ 

Geriausio 

darbo autorė 

Urtė Rudžionytė Auksė Grubienė 

48. 2021-04-15 Vilniaus Medeinos pradinė 

mokykla 

Vilniaus miesto 4-ų klasių mokinių 

konkursas „Pilies paslaptys“ 

Geriausio 

darbo autorė 

Gabija Pudžaitytė Auksė Grubienė 

49. 2021-04-20 Vilniaus Pavilnio 

pagrindinė mokykla 

Vilniaus miesto mokinių nuotolinė 

paroda – konkursas „Margutis 

2021“ 

Laureatė Augustė Beata 

Bentkutė 6e 

Asta Lapėnienė 

Mykolas Navickas 

50. 2021-04-20 Vilniaus Pavilnio 

pagrindinė mokykla 

Vilniaus miesto mokinių nuotolinė 

paroda – konkursas „Margutis 

2021“ 

Laureatė Danielė Davidavičiūtė 

6d 

Asta Lapėnienė 

Mykolas Navickas 

51. 2021-04-20 Vilniaus Pavilnio 

pagrindinė mokykla 

Vilniaus miesto mokinių nuotolinė 

paroda – konkursas „Margutis 

2021“ 

Laureatė Ieva Kuckaitė 6e Asta Lapėnienė 

Mykolas Navickas 

52. 2021-04-20 Vilniaus Pavilnio 

pagrindinė mokykla 

Vilniaus miesto mokinių nuotolinė 

paroda – konkursas „Margutis 

2021“ 

Laureatė Milena Aleksandrova 

6d 

Asta Lapėnienė 

Mykolas Navickas 

53. 2021-04-20 Vilniaus Pavilnio 

pagrindinė mokykla 

Vilniaus miesto mokinių nuotolinė 

paroda – konkursas „Margutis 

2021“ 

Laureatas Žilvinas Jasūdis 6e Asta Lapėnienė 

Mykolas Navickas 

54. 2021-04-20 Vilniaus Pavilnio 

pagrindinė mokykla 

Vilniaus miesto mokinių nuotolinė 

paroda – konkursas „Margutis 

2021“ 

Laureatas Nojus Barcys 6e Asta Lapėnienė 

Mykolas Navickas 



55. 2021-04-20 LMNŠC ir LGMA 

olimpiadų komitetas 

Nacionalinė 7-8 klasių mokinių 

geografijos olimpiada I turas 

I vieta Domas Dubaka 7d Lina Barauskienė 

56. 2021-04-27 Respublikinis 3-4 klasių 

mokinių konkursas 

„Laiškas mamai“ 

Kėdainių rajono Akademijos 

gimnazija 

III vieta Mila Radzevičiūtė 4c Nivita Vilniškaitienė 

57. 2021-05-06 Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracijos Bendrojo 

ugdymo skyrius 

X-oji Vilniaus miesto 8 klasių 

mokinių lietuvių kalbos olimpiada, 

skirta poeto Vytauto Mačernio 100-

osioms gimimo metinėms paminėti. 

I vieta Augustė Kripaitė 8d Vaiva Stasinienė 

58. 2021-05-21 Vilniaus miesto pradinių 

klasių mokytojų metodinis 

būrelis 

Vilniaus miesto pradinių klasių 

mokinių kūrybinių darbų paroda – 

konkursas ,,Gyvybės medis“ 

Nugalėtojas Motiejus Butkus Vandutė Šlionskinė 

59. 2021-05-21 Vilniaus miesto pradinių 

klasių mokytojų metodinis 

būrelis 

Vilniaus miesto pradinių klasių 

mokinių kūrybinių darbų paroda – 

konkursas ,,Gyvybės medis“ 

Nugalėtoja Kamilė Petravičiūtė Vandutė Šlionskinė 

60. 2021-05-25 Mykolo Romerio 

universitetas ir LRT 

televizija 

Pranešimų ir piešinių konkursas 

konferencija „Lietuvos balsas 

2021“ 

III vieta Urtė Rudžionytė Auksė Grubienė 

61. 2021-05-25 Mykolo Romerio 

universitetas ir LRT 

televizija 

Pranešimų ir piešinių konkursas 

konferencija „Lietuvos balsas 

2021“ 

I vieta Darija Sinkevičiūtė Auksė Grubienė 

62. 2021-06-01 Mykolo Romerio 

universitetas 

Respublikinio renginio ,,Lietuvos 

vaikų balsas“ piešinių konkursas 

,,Vaikų žemė“ 

Laureatas 

(III vieta) 

Motiejus Butkus Vandutė Šlionskinė 

63. 2021-06-01 LR Švietimo, mokslo ir 

sporto 

ministerija 

LGGRT centras 

21-asis nacionalinis 

konkursas „Lietuvos kovų už laisvę 

ir netekčių istorija“  

I vieta Elena Tumė 7e Rasa Šinkūnienė 

http://genocid.lt/UserFiles/File/Titulinis/2021/2021_laureatai2.pdf
http://genocid.lt/UserFiles/File/Titulinis/2021/2021_laureatai2.pdf
http://genocid.lt/UserFiles/File/Titulinis/2021/2021_laureatai2.pdf


Lietuvos kariuomenė 

64. 2021-06-01 LR Švietimo, mokslo ir 

sporto 

ministerija 

LGGRT centras 

Lietuvos kariuomenė 

21-asis nacionalinis 

konkursas „Lietuvos kovų už laisvę 

ir netekčių istorija“  

I vieta Emilija Ragauskaitė 

7e 

Rasa Šinkūnienė 

65. 2021-06-01 LR Švietimo, mokslo ir 

sporto 

ministerija 

LGGRT centras 

Lietuvos kariuomenė 

21-asis nacionalinis 

konkursas „Lietuvos kovų už laisvę 

ir netekčių istorija“  

II vieta Rusnė Vaicekavičiūtė 

5a 

Rūta Ramoškaitė-

Stongvilienė 

66. 2021-06-01 LR Švietimo, mokslo ir 

sporto 

ministerija 

LGGRT centras 

Lietuvos kariuomenė 

21-asis nacionalinis 

konkursas „Lietuvos kovų už laisvę 

ir netekčių istorija“  

III vieta Elinga Kulytė 6b Rasa Šinkūnienė 

67. 2021-06-01 LR Švietimo, mokslo ir 

sporto 

ministerija 

LGGRT centras 

Lietuvos kariuomenė 

21-asis nacionalinis 

konkursas „Lietuvos kovų už laisvę 

ir netekčių istorija“  

III vieta Danielė Edita 

Kriveliova 

8d 

Rūta Ramoškaitė-

Stongvilienė 

68. 2021-06-01 LR Švietimo, mokslo ir 

sporto 

ministerija 

LGGRT centras 

Lietuvos kariuomenė 

21-asis nacionalinis 

konkursas „Lietuvos kovų už laisvę 

ir netekčių istorija“  

Paskatinamoji 

vieta 

Emilija Cuprikaitė 8b Rūta Ramoškaitė-

Stongvilienė 

 

http://genocid.lt/UserFiles/File/Titulinis/2021/2021_laureatai2.pdf
http://genocid.lt/UserFiles/File/Titulinis/2021/2021_laureatai2.pdf
http://genocid.lt/UserFiles/File/Titulinis/2021/2021_laureatai2.pdf
http://genocid.lt/UserFiles/File/Titulinis/2021/2021_laureatai2.pdf
http://genocid.lt/UserFiles/File/Titulinis/2021/2021_laureatai2.pdf
http://genocid.lt/UserFiles/File/Titulinis/2021/2021_laureatai2.pdf
http://genocid.lt/UserFiles/File/Titulinis/2021/2021_laureatai2.pdf
http://genocid.lt/UserFiles/File/Titulinis/2021/2021_laureatai2.pdf
http://genocid.lt/UserFiles/File/Titulinis/2021/2021_laureatai2.pdf
http://genocid.lt/UserFiles/File/Titulinis/2021/2021_laureatai2.pdf
http://genocid.lt/UserFiles/File/Titulinis/2021/2021_laureatai2.pdf
http://genocid.lt/UserFiles/File/Titulinis/2021/2021_laureatai2.pdf
http://genocid.lt/UserFiles/File/Titulinis/2021/2021_laureatai2.pdf
http://genocid.lt/UserFiles/File/Titulinis/2021/2021_laureatai2.pdf
http://genocid.lt/UserFiles/File/Titulinis/2021/2021_laureatai2.pdf

